государственное бюджетное о^зробразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка

муниципального района Большеглушицкяй Самарской области

ПРИКАЗ

Ко 235-од от 31.08.2022г.

О создании бракеражной комиссии

В целях улучшения рационального питания детей, проверки технологии

, приготовления блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать с 01.09.2022г. бракеражную комиссию в составе 3-х человек:

Воспитатели-Феоктистова О.В., 1у1ясникова М.И., председатель ^

родительского комитета Оськина Н.К.

Комиссии ежедневно проводить проверку готовой продукции и результаты

отображать в журнале «Бракеража готовой продукции».

Л.И. Айтасова

С приказом ознакомлены:
О.В. Фйжтистова

М.И. Мясникова

Н.К.'Оськлна